ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas, pela legislação vigente, tendo em vista o decorrer de todos
os prazos legais, resolve:
-

00000217/2021

00000060/2021

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE CADEIRAS ODONTOLÓGICAS PARA ATENDER A

07/10/2021

Licitação Nr.:

Modalidade Nr.:

Data da Adjudicação:

Objeto da Licitação:

 ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

00002038/2021Processo Nr.:

Dispensa de licitação para compras e serviçosClassificação:

DISPENSA DE LICITAÇÃOModalidade:

DEMANDA DAS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE DIAMANTINO/MT, ESSA SOLICITAÇÃO ATENDERÁ AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES

TotalFornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Forn. Qtd.Detalhamento Vlr. UnitárioMarca

138051 - CHALES WELINGTON PADILHA

33.736.662/0001-83CNPJ:

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SERVICO 1,0000 5.630,0000 5.630,0051198

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS.

5.630,0000Total Fornecedor:Total Itens: 1

5.630,0000Total Geral:

Encaminho o referido processo para análise e homologação.

DIAMANTINO, Quinta-feira, 7 de Outubro de 2021 __________________________________________________